根据相关法律、法规和招标文件的规定，安顺经济技术开发区城市投资有限公

司委托永明项目管理有限公司公开招标的安顺经济技术开发区双阳片区雨污管网分流

工程设计、施工（EPC）总承包已于2023年12月05日11时00分在安顺市公共资源交易

中心开标、评标，根据评标委员会出具的评标报告，现将评定的中标候选人公示如

下：

第一中标候选人：安顺开发区建设工程有限公司

中标价：设计报价：以最终施工结算审定金额为计算基数，按照《工程勘察设计

收费管理规定》（计价格[2002]10号）文件下浮40% ；施工报价：按照《贵州省五部

工程计价定额》（2016版）税前下浮5%，主材不下浮

中标工期：180日历天

项目负责人：设计：陈斌 ； 施工：狄明刚

项目负责人资质：设计：注册公用设备工程师（给水排水）；施工：市政公用工

程专业二级注册建造师

注册(职称)证号：设计：陈斌 CS115100313 ；施工：狄明刚 黔253171893980

联合体单位：四川自力建筑勘测设计有限公司

第二中标候选人：贵州黔诚志海建筑工程有限责任公司

中标价：设计报价：以最终施工结算审定金额为计算基数，按照《工程勘察设计

收费管理规定》（计价格[2002]10 号）文件下浮 40% ，施工报价：按照《贵州省五

部工程计价定额》（2016 版）税前下浮 4.5%，主材不下浮

中标工期：180日历天

项目负责人：设计：陈寿彬 ；施工：王开友

项目负责人资质：设计：注册公用设备工程师（给水排水）；施工：市政公用工

程专业二级注册建造师

注册(职称)证号：设计：陈寿彬 CS103500024 ；施工：王开友 黔

2531819008377

联合体单位：福州城建设计研究院有限公司

第三中标候选人：科煜程建设有限公司

中标价：设计报价：以最终施工结算审定金额为计算基数，按照《工程勘察设计

收费管理规定》（计价格[2002]10 号）文件下浮 40% ，施工报价：按照《贵州省五

部工程计价定额》（2016 版）税前下浮 4%，主材不下浮

中标工期：180日历天

项目负责人：设计：文敏 ； 施工：潘元平

项目负责人资质：设计：注册公用设备工程师（给水排水）；施工：市政公用工

程专业二级注册建造师

注册(职称)证号：设计：文敏 CS143300763 ；施工：潘元平 黔251141889935

联合体单位：浙江新中环建筑设计有限公司

公示期至2023年12月12日 。根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》

（国家七部委第11号令），在公示期内，投标人和其他利害关系人认为本工程招标投

标活动不符合法律、法规和规章的，有权依法向安顺经济技术开发区建设发展局

(0851-33414196)投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括以下内

容：

一、投诉人的名称、地址及有效联系方式；

二、被投诉人的名称、地址及有效联系方式；

三、投诉事项的基本事实；

四、相关请求及主张；

五、有效线索和相关证明材料。

安顺经济技术开发区城市投资有限公司安顺经济技术开发区城市投资有限公司

永明项目管理有限公司永明项目管理有限公司

2023年12月06日

重要提示：重要提示：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖

章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并

附有效身份证复印件。 投诉书有关材料是外文的，投诉人应当同时提供其中文译本。